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特徴

構成内容

機種内容

NPOSERIES　DY取付金具

名称 個数 材質 色・外装処理
DY取付金具 2 鋼板 t2.0 「ブラック」ED塗装

付属品　取付用ねじ（M4 2本）

取付例

標準取付位置
ラック内部（Hフレーム）

 ● FDCシリーズ等のラックに対して短いACパワーダクト等、多くの製品を取り付けでき
ます。
 ●ラックのHフレームの任意の高さ位置に取り付けできます。

在庫区分 型番
外形寸法（mm）

適合ラックシリーズ名 質量（g/2 個）
W0 H0 D0

在庫品 NPO-62PDA 15 40 62 FDC　NFC　NGC 106

販売単位

1 枚
販売単位

1式（2個）スチール ブラック
ねじ付

単位 mm

M5 M4

40

62

16 9

15

40
40

101
130

128
101

ACパワーダクト（DH-□□□ASSY2）

DY金具（DYO-□□□□JB）

ACパワーダクト（DH-□□□ASSY2）

カッチングダクト等（幅60ｍｍ以下）

カッチングダクト等（幅60ｍｍ以下）

ネットワークラック
NFCシリーズ
※パネルマウントフレームは標準の位置ではありません。

サーバーラック
NGCシリーズ
※パネルマウントフレームは標準の位置ではありません。

DY金具（DYO-□□□□JB）

外観寸法図


